Общество с ограниченной ответственностью 

«ПРИВОЛЖСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ Центр оздоровительного питания»


Россия, 603059, г.Н.Новгород, ул. Октябрьской революции, 40-117, тел. 8 (831) 415-43-19, E-mail: pitanie@nrma.ru, Сайт: www.opitanii.ru
ИНН 5257182464 КПП 525701001 ОГРН 1185275038684

Прайс-лист на продукты диетического (профилактического) питания для коллективов промышленных предприятий, работников, занятых на работах с вредными условиями труда.
Цены действительны с 22.03.22 г. Заказ продукции по тел. +7(902) 3000-378, E-mail: office@opitanii.ru
	№

п/п
	наименование
	Описание, свойства
	Упаковка
	Цена за 1 упаковку, руб.
	ПримечаниеЦена за 1 кор./порц.

	1. Специализированные продукты диетического профилактического питания (СПП) – напитки, какао и кисели с витаминами для персонала, работающего во вредных условиях труда, в условиях повышенной ответственности, и интенсивных физической и умственной нагрузках. 
Один стакан готового напитка может быть использован для замены 0,5 л молока в составе диетического профилактического питания в соответствии с приказом Минздрава РФ №45н от 16.02.2009г.  СоГР – Свидетельство о государственной регистрации.

	1.1
	Кисель с витаминами «ПРОФИ»
	Концентрат киселя на натуральной основе с витаминами. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма. 
Вкусы: вишня, клубника-малина, клюква, малина, черная смородина-абрикос, черника. СоГР
	25 г -порционный пакет
	15,00
	1500,00
в коробке 100 шт.

	1.2
	Кисель с витаминами и пектином «ПРОФИ»
	Концентрат киселя на натуральной основе с витаминами и пектином. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма. Используется в пектинопрофилактике, в составе – 2г яблочного пектина. Вкусы: вишня, малина, персик, черная смородина, яблоко. СоГР
	23 г -порционный пакет
	20,00
	2000,00
в коробке 100 шт.

	1.3
	Напиток чайный с витаминами «ПРОФИ»
	Концентрат витаминного напитка на основе черного чая с лимоном. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма.  СоГР
	12 г -порционный пакет
	13,00
	1300,00
в коробке 100 шт.

	1.4
	КАКАО с витаминами «ПРОФИ»
	Какао-порошок с витаминами для приготовле-ния какао-напитка для диетического профилактического питания. Источник 13 витаминов в дозировке, обеспечивающей эффективную детоксикацию организма. СоГР
	24 г -порционный пакет
	18,00
	1800,00
в коробке 100 шт.

	1.5
	Кисель с витаминами и кальцием  «Вкуснее-нет»
	Концентрат киселя натуральный на плодово-ягодной основе с витаминами и кальцием. Источник всех 13 витаминов и кальция. Продукт массового потребления и для вендинговых аппаратов. Вкусы: земляника, вишня, малина, клюква, черная смородина.  ДС
	Пакет 0,5 кг 

на 20 порций
	228,00
	11,40 р. за 
1 порц.

25 шт. в коробке

	1.6
	
	
	Пакет 1 кг 

на 40 порций
	415,00
	10,38 р. за 
1 порц.

12 шт. в короб

	2. Напитки (инстантные) для работников тяжелых профессий для восполнения потерь воды, солей и витаминов при физических нагрузках.  ДС – Декларация соответствия.

	2.1
	Напиток с витаминами,
 «ВитаЛайтНК» 

на фруктозе
	Смесь сухая с витаминами для приготовления напитка на фруктозе, источник 13 витаминов (С, В1,В2,В6,В12, РР, А, Е, Д, К1, пантотеновая, фоливая кислота, биотин). Вкусы: апельсин, земляника, малина и черная смородина, персик, яблоко.  ДС
	900 г 

на 20 л –

100 стаканов             
	555,00
	5,55 р. за 
1 порц.

в коробке 

12 шт.

	2.2
	Напиток 

«Вкуснее-нет»
с кальцием и  магнием
	Смесь сухая с витаминами, кальцием и магнием для приготовления напитка, источник 13 витаминов,  кальция и  магния. 
Вкусы: земляника, вишня и яблоко, манго. ДС
	1000 г на 10 л 

– 50 стаканов
	775,00
	15,50 р. за 
1 порц.

в коробке 

12 шт.

	2.3
	Напиток «Вкуснее-нет»
с витаминами, пребиотиком и железом
	Смесь сухая с витаминами и железом для приготовления напитка, источник 13 витаминов и железа. 
Вкусы: лесные ягоды, малина и черная смородина, облепиха, персик и яблоко. ДС
	1000 г на 10 л 

– 50 стакан
	490,00
	9,80 р. за 
1 порц.

в коробке 

12 шт.


Примечания:

1. Указаны оптовые цены при заказе не менее 1 коробки любого наименования без учета транспортных расходов. Транспортные расходы могут составлять от 1 до 5 % в зависимости от объема поставки.

2. Доставка по г.Н.Новгороду – бесплатно согласно графика работы транспорта. 
3. Заказ продукции по тел. 8 (831) 415-43-19, +7(902) 3000-378, E-mail: pitanie@nrma.ru, office@opitanii.ru
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